
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls. n.*
Proc.n.« 171101/2020

Rubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 17110101/2021. PREGÃO ELETRÔNICO n.“ 002/2021-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e J S DOS SANTOS E CIA LTDA sob CNPJ n “
12.024.942/0001-99. ESPÉCIE: Contrato de Administrativo. OBJETO: Registro de Preços
para Eventual contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis e derivados de
petróleo destinados a atender a demanda da Administração Pública do município de
Bacabal/MA. VALOR: R$ 96.975,000 (noventa e seis mil, novecentos e setenta e cinco reais).
DATA DO CONTRATO; 01 de fevereiro de 2021. VIGÊNCIA: Imcio: 01/02/2021; Término:
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003 - MANUT. E COÓRD DAS ATIVIDADE DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE:
0.1.00.000000. SIGNATÃRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de
Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. JARDEL SILVA DOS SANTOS - Sócio
Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 01 de fevereiro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipa? de Bacabal/MA.

Em..O/ / o7 / 2021

Nome: IncsuÁ U

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533



PREFEITURAMUNiClPADEBACASAL-f.W
FIs,n';

PfOC.|]'L

Rutfica;Página 1 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210211

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE BACABAL
V ri

Cí'.'i

DIÁRIO OFICIAL Àh.
PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei N“ 1.241 de 14 de março de 2014 ] Edição n" BAC20210211 Bacabal ● MA, 11/02/2021

MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0. l .00.000000.
SIGNATÁRIOS; Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS ● Secretário

Municipal do Administração, pela CONTRATANTE e o Sr.
JARDEL SILVA DOS SANTOS - Sócio Administrador, pela
CONTRATADA. Bacnbal/MA. 01 de fevereiro de 2021.

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA.

Criado pela Lei N® 1.241 de 14 de março de

2014 |, exclusivamente na forma eletrônica, é

uma publicação da Administração Direta deste

Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de

Bacabal poderão ser consultadas através da

internet, por meio do seguinte endereço:

https;//v,'ww .bacabal.ma.gov.br/diario

Para pesquisa por qualquer termo e utilização
de filtros, acesse

https://\\'\vw.bacabal.ma.gov,br/diario. As

consultas, pesquisas e download são de acesso

gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan
Brandão

Endereço; Travessa 15 de Novembro, 229,
Centro

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail:

ti@bacabal.ma.gov.br

Site: https://www.bacabai.ma.gov.br

código idontifirddor;
ü05fbfceDl,-io7c7.l55l3íarf2712l8cfc9cd5U87cd'’29dí88ü3t6<dbd8idbflbdlobl
dbd0dt)t9b7d7fleK7ni8Bdíi3481<:(i.i71be7()7l((i9adRb9595fl.'5K[.=íd()bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.» 17110102/2021. PREGÃO
ELETRÔNICO n.'-’ 002/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE ej S DOS SANTOS E CIA LTDA
sob CNPJ n.« 12.024.942/0001-99. ESPÉCIE: Contraio
Administrativo- OBJETO; Fornecimento de combustíveis e

derivados de petróleo destinados a atender a demanda da
Secretaria Municipal de Saúde do município do
Bacabal/MA. VALOR; RS 167.010,00 (cento e sessenta e
sete mil e dez reais). DATA DO CONTRATO: 01 de fevereiro
de 2021. VIGÊNCIA: Início: 01/02/2021; Término;
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02.03 -
SECRETARIA DE SAUDE; 10.122.0002.2021 ● MANUT. E
COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; 3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO / 02.17 - FUNDO MUNICIPAL

DE SAUDE-FMS; 10.302.0002.2056 ● MANUTENÇÃO DAS
AÇÕES DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC;
3-3.90-30.00 MATERIAL DE CONSUMO / 02.17 - FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE-FMS: 10.302.0044.2037 ●

MANUTENÇÃO DO SAMU; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE
CONSUMO / 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS;

10-304.0005 2082 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA
VIGiLANClA SANITARI.A; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE

CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS
SANTOS ● Secretário Municipal de Saúde, pela
CONTRATANTE e o Sr. JARDEL SILVA DOS SANTOS -

Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA. 01
de fevereiro de 2021.

Licitação

EXTRATO DE CONTRAT O

EXTRATO DO CONTRATO n." 17110101/2021. PREGÃO
ELETRÔNICO n.^ 002/2021-SRP. PARTES: PREFEITUR/\
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE -ADMINISTRAÇÃO e J S DOS SANTOS E
CIA LTDA sob CNPJ n.'-' 12.024-942/0001-99. ESPECIE:
Contrato Administrativo. OBJETO; Fornecimento de
combustíveis e derivados de petróleo destinados a atender
a demanda da Administração Pública do município de
Bacabal/MA. VALOR: RS 96.975,000 (noventa e seis mü,
novecentos e setenta e cinco reais). DATA DO CONTRATO:
01 de fevereiro de 2021. VIGÊNCIA: Início: 01/02/2021;
Término; 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02.02 ■

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO;
04.122.0003.2003 - MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES

DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00

Codiijo idpntirig^idor:
905fbícec4aa7c745513tacl'274218clc9td5987cd729d.lBI!8.t4bcdtKl(!t.t)b,ilxHpb:
dbd0dbf9b7d7fte07O18fK)5348fi;6571bp70?lf69a(iflb9r.95fn8f3d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 17110103/2021. PREGÃO
ELETRÔNICO n." 002/2021-SRP. PARTES; PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO eJ S DOS SANTOS E CIA

Prefeitura Municipal de Bacabal - M.\. Travessa 15 do .Novembro, 229, Centro, Prefeito Edv.m Brand.io

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://wvvw.bacabaI.ina.gov.br/diariooficial/999
Edição non“BAC202102ll


